
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  07             dne 30.03.2016                          OISM071607R 

 

„Výměna kondenzátoru chladícího zařízení zimního stadionu Milevsko“ 

 – výzva k podání nabídky - 
 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme Vám návrh na vyhlášení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou 

zakázku.  

Realizace akce zahrnuje demontáž technicky dožívajícího, poškozeného kondenzátoru a 

osazení nového energeticky úspornějšího odpařovacího kondenzátoru. Jedná se o dodávku 

zařízení včetně montáže. Na tuto akci je požádáno o dotaci z Operačního programu Životní 

prostředí. V současné době je tato žádost ve stavu hodnocení, přesto je nutné již vyhlásit 

výběrové řízení na dodavatele, neboť je nutné kondenzátor, z provozních důvodů, vyměnit do 

konce července. Jelikož ještě není jisté, zda dotaci získáme, je ve smlouvě o dílo uvedena tzv. 

rozvazovací podmínka. V případě, že bychom dotaci nezískali, je potom možné se 

rozhodnout, zda budeme vyměňovat zařízení celé, nebo budeme volit levnější možnou 

variantu, a to je repase stávajícího zařízení.  

Zadávací dokumentace obsahuje hodnocení nabídek formou nejnižší nabídkové ceny bez e-

aukce, a to z důvodu, že poskytovatel dotace požaduje vždy, pokud bude probíhat hodnocení 

formou e-aukce, předložení zadávací dokumentace ke schválení. Toto posouzení a schválení 

trvá cca 1 měsíc. Jelikož, jak již výše uvádíme, je nutné z provozních důvodů zimního 

stadionu ukončit realizaci akce nejpozději do konce července, není možné nyní zasílat 

zadávací dokumentaci k posouzení, a tím posunout vyhlášení veřejné zakázky nejméně o 

jeden měsíc. 
 

 

Návrh firem, které mohou být vyzvány k předložení nabídky: 

1.  Industrial Cooling System s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5 

2. Brnofrost, spol. s r.o., Charbulova 74, 618 00 Brno 

3. KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o., K lávce 9, 164 00 Praha – Přední Kopanina 

4. CHLAZENÍ CHOCEŇ – MONTÁŽE  s.r.o., Pernerova 80, 565 01 Choceň 

5. IPM s.r.o., Litomyšl, Toulovcovo náměstí 156/12, 570 01 Litomyšl 

 

Výzva bude zveřejněna na úřední desce a profilu zadavatele. 
 

Návrh hodnotící komise: 

1. Mgr. Martin TŘEŠTÍK, místostarosta města 

2. Ing. Bohuslav BENEŠ, člen ZMM, místopředseda IK 

3. Petr ZELENKA, jednatel společnosti SPOS s.r.o. 

4. Ing. Pavel STEJSKAL, OISM-investiční technik 

5. Jaroslava PROCHÁZKOVÁ, OISM-projektový manažer 

 

Náhradníci: 

1. Ing. Ivan RADOSTA, starosta města 

2. Ing. Mgr. Miroslav DOUBEK, člen RMM, ZMM 



2 

 

3. Zdeněk BICAN, SPOS s.r.o. 

4. Bc. David LUKEŠ, vedoucí OISM 

5. Ing. Jana VELÍŠKOVÁ, OISM-projektový manažer 

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:        22.03.2016 

Bohumila Hlavínová, OISM-investice                                           .…………………………….. 

Ing. Michal Kolář, OISM-smluvní vztahy                                     …………………………….. 

Jaroslava Procházková, OISM-projektový manažer                      ..…….……………………… 

 

 


